
     Ludvika Sport Open
     2018-03-02—2018-03-03

Elin Myrberg 2:a, Josefine Lindfors 1:a, Hugo adewasser 3:a i finalen

Inteckningar i vandringspriset: 2013 Peter Dimberg Ultuna Skf

2014 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

2015 Erika Daniels Malungs Skg

2016 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

Vunnet för alltid 2017 Emma Göransson Skoga-Ekshärad Skf

Nytt vandringspris 2018 Josefine Lindfors Virsbo Uskf



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2018-03-02--2018-03-03

Superfinal 17.00

Del-

Sum sum Sum

Plac Bana Namn Förening Klass 1 2 3 4 5 1-5 1 2 3 4 5 6-10 1-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa

1 10 Josefine Lindfors Virsbo Uskf DJ 9,2 10,6 10,6 10,4 10,4 51,2 10,6 10,5 9,9 9,9 10,6 51,5 102,7 10,3 9,6 10,2 10,4 10,3 9,8 10,0 10,6 10,3 10,5 10,0 10,1 10,7 8,6 244,1 Guld

2 11 Elin Myrberg Sala Skg DJ 10,6 9,8 10,3 9,9 10,7 51,3 10,2 10,6 10,0 10,4 10,2 51,4 102,7 9,1 9,5 10,3 9,8 9,6 10,7 10,6 10,1 9,3 10,5 10,0 10,6 9,6 9,7 242,1 Silver

3 9 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf HJ 10,2 9,1 9,4 10,1 10,5 49,3 10,2 9,8 10,6 10,7 10,2 51,5 100,8 10,7 10,1 10,0 10,4 9,9 9,4 9,9 10,4 10,7 10,1 10,4 9,6 * 222,4 Brons

4 6 Maria Bengtsson Ludvika Skf Dam 10,7 10,1 10,2 10,3 10,6 51,9 9,8 9,6 9,7 9,8 10,5 49,4 101,3 9,0 9,9 10,5 10,0 10,0 9,7 10,3 10,8 10,7 9,8 * 202,0

5 4 Felix Gäfvert Fagersta Uskf Herr 9,6 9,5 9,8 10,4 10,5 49,8 10,6 9,4 10,3 10,1 10,2 50,6 100,4 10,7 10,4 10,5 9,8 9,1 10,2 9,6 10,2 * 180,9

6 8 Oscar Wässman Björksta Uskf HJ 8,1 9,8 9,9 10,6 10,1 48,5 10,8 10,5 9,7 9,7 10,8 51,5 100,0 9,6 10,1 9,9 9,2 10,7 10,1 9,4 10,2 * 179,2

7 1 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 10,3 9,5 10,8 10,2 9,7 50,5 10,6 9,3 9,6 9,9 8,8 48,2 98,7 9,3 10,0 9,9 10,0 10,4 9,4 * 157,7

8 3 Gunnar Thunell Garphytte Skf Vet 9,7 10,4 10,1 8,9 10,2 49,3 9,8 9,1 8,9 9,1 10,6 47,5 96,8 10,2 8,5 10,6 10,6 9,3 10,6 * 156,6

9 12 Amanda Berglund Ludvika Skf DJ 9,4 10,0 9,4 10,3 9,9 49,0 9,7 9,4 8,8 10,0 10,1 48,0 97,0 8,9 9,6 9,3 10,4 * 135,2

10 2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 10,1 8,2 8,8 8,0 9,8 44,9 9,5 9,9 9,8 9,5 9,8 48,5 93,4 10,6 8,2 10,0 10,3 * 132,5

11 5 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf Herr 7,7 8,6 9,3 8,1 8,7 42,4 9,7 8,8 9,6 10,7 10,6 49,4 91,8 7,9 9,8 * 109,5

12 7 Gunilla Skoog Ludvika Skf Dam 9,8 5,7 7,2 8,3 9,4 40,4 8,1 9,9 6,7 7,7 8,9 41,3 81,7 8,7 10,0 * 100,4



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2018-03-02--2018-03-03

Resultatlista för final

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa

40/60 skott 40/60 skott 80/120 skott

Klass  Herrjuniorer (60 skott)

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 619,2 617,1 1236,3 Final

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 608,9 612,2 1221,1 Final

3 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 605,4 605,0 1210,4

4 Pontus Kallin By Skf 3270465 598,1 600,9 1199,0

5 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 592,8 588,3 1181,1

6 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 564,1 574,5 1138,6

7 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 539,8 544,0 1083,8

8 Isak Hede Johansson Sala Skg 3189492 538,4 531,8 1070,2

Klass Damjuniorer (40 skott)

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 409,4 407,1 816,5 Final

2 Elin Myrberg Sala Skg 722113 398,5 401,8 800,3 Final

3 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 393,7 390,8 784,5 Avstår final

4 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 393,5 382,9 776,4 Final

5 Emelie Jansson Garphytte Skf 1972183 390,5 379,1 769,6

6 Jennifer Karlsson Sala Skg född 2004 379,7 374,0 753,7

7 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 363,5 371,1 734,6

8 Tova Söderkvist Sala Skg född 2004 355,0 377,0 732,0

9 Daniella Jaredal Sala Skg född 2004 345,6 365,7 711,3

10 Julia Pettersson By Skf 1032144 350,0 360,4 710,4

11 Karolina Johansson Ludvika Skf 1030735 355,2 328,3 683,5

Klass Seniorer (60 skott)

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 610,8 609,2 1220,0 Final

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 557,0 569,1 1126,1 Final

Klass Damer (40 skott)

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 402,3 403,7 806,0 Final

2 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 371,2 378,4 749,6 Final

Klass  Veteraner (40 skott)

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 401,7 400,6 802,3 Final

2 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk 955419 402,4 395,1 797,5 Avstår final

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 400,3 392,5 792,8 Final

4 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 391,9 396,0 787,9 Final

5 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 386,1 394,2 780,3

6 Niklas Lindmark By Skf 740518 385,1 393,3 778,4

7 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 364,4 374,5 738,9

8 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 359,1 369,4 728,5

9 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 353,0 359,0 712,0

10 Lennart André Ludvika Skf 366529 386,9 386,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2018-03-02--2018-03-03

Resultatlista totalt

Förening Tävlingslicens Omg 1 Omg 2 Summa Omg 1 Omg 2 Summa

40 skott 40 skott 80 skott 60 skott 60 skott 120 skott

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 619,2 617,1 1236,3

2 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 592,8 588,3 1181,1

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 605,4 605,0 1210,4

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 564,1 574,5 1138,6

Klass  Herrjun C

1 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 406,4 409,5 815,9 608,9 612,2 1221,1

2 Pontus Kallin By Skf 3270465 395,1 399,2 794,3 598,1 600,9 1199,0

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 360,2 358,8 719,0 539,8 544,0 1083,8

4 Isak Hede Johansson Sala Skg 3189492 357,2 352,8 710,0 538,4 531,8 1070,2

 

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 409,4 407,1 816,5

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 398,5 401,8 800,3 601,8 600,6 1202,4

2 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 393,7 390,8 784,5

3 Emelie Jansson Garphytte Skf 1972183 390,5 379,1 769,6

Klass Damjun C

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 393,5 382,9 776,4 587,2 568,3 1155,5

2 Jennifer Karlsson Sala Skg född 2004 379,7 374,0 753,7

3 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 363,5 371,1 734,6 551,9 565,1 1117,0

4 Tova Söderkvist Sala Skg född 2004 355,0 377,0 732,0 533,6 559,8 1093,4

5 Daniella Jaredal Sala Skg född 2004 345,6 365,7 711,3 537,9 537,9

6 Julia Pettersson By Skf 1032144 350,0 360,4 710,4 537,4 537,4

7 Karolina Johansson Ludvika Skf 1030735 355,2 328,3 683,5 524,4 483,6 1008,0

Klass Dam E

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 402,3 403,7 806,0

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 371,2 378,4 749,6

Klass Sen E

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 610,8 609,2 1220,0

Klass Sen A/B

1 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 557,0 569,1 1126,1

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 400,3 392,5 792,8 597,4 590,4 1187,8

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 391,9 396,0 787,9 589,1 593,8 1182,9

3 Niklas Lindmark By Skf 740518 385,1 393,3 778,4 582,1 592,9 1175,0

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 359,1 369,4 728,5 550,9 548,8 1099,7

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 353 359 712,0 539,3 534,8 1074,1

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 401,7 400,6 802,3 602,6 594,9 1197,5

2 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk 955419 402,4 395,1 797,5 597,4 597,4

3 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf 1520631 386,1 394,2 780,3 576,6 590,6 1167,2

4 Lennart André Ludvika Skf 366529 386,9 386,9

Klass  Vet 65

1 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 364,4 374,5 738,9



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2018-03-02--2018-03-03

Resultatlista Omgång 1
Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioett Tioett Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 sk 60 sk 40 sk 60 sk

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 101,8 102,8 105,2 103,0 103,8 102,6 619,2 29 42 395 592

2 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 1 100,6 98,7 98,9 101,9 95,0 97,7 592,8 15 20 385 570

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 1 100,0 102,9 100,2 98,4 101,0 102,9 605,4 20 32 383 577

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 95,4 98,0 92,1 91,2 97,7 89,7 564,1 7 11 361 539

Klass  Herrjun C

1 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf906115 1 101,3 100,8 102,2 102,1 100,5 102,0 406,4 608,9 22 32 390 585

2 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 99,8 100,1 97,9 97,3 101,0 102,0 395,1 598,1 10 21 378 571

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf1688294 1 89,3 88,5 93,5 88,9 92,8 86,8 360,2 539,8 9 10 342 512

4 Isak Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 91,2 84,9 88,2 92,9 92,5 88,7 357,2 538,4 5 6 339 510

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 102,0 103,2 101,8 102,4 409,4 26 393

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 100,9 99,8 98,6 99,2 101,3 102,0 398,5 601,8 14 24 381 576

2 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 1 102,6 92,6 98,3 100,2 393,7 16 376

3 Emelie Jansson Garphytte Skf 1972183 1 94,9 96,2 101,6 97,8 390,5 10 372

Klass Damjun C

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 98,4 102,2 99,0 93,9 99,1 94,6 393,5 587,2 17 22 377 562

2 Jennifer Karlsson Sala Skg född 2004 1 91,7 95,9 97,6 94,5 379,7 379,7 10 359

3 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 1 91,9 89,3 91,3 91,0 95,9 92,5 363,5 551,9 4 8 349 528

4 Karolina Johansson Ludvika Skf 1030735 1 93,7 86,8 85,7 89,0 82,1 87,1 355,2 524,4 10 11 341 503

5 Tova Söderkvist Sala Skg född 2004 1 91,8 93,5 82,2 87,5 91,8 86,8 355,0 533,6 4 5 336 506

6 Julia Pettersson By Skf 1032144 1 94,3 86,4 86,5 82,8 350,0 350,0 6 330

7 Daniella Jaredal Sala Skg född 2004 1 89,8 85,4 89,5 80,9 345,6 345,6 2 327

Klass Dam E

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 100,6 101,6 100,9 99,2 402,3 20 385

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 1 92,6 93,3 88,4 96,9 371,2 5 354

Klass Sen E

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 100,3 102,7 100,4 102,7 102,8 101,9 610,8 20 32 388 584

Klass Sen A/B

1 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf1649924 1 93,8 87,5 93,4 94,2 93,6 94,5 557,0 6 10 348 526

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 101,5 100,3 100,0 98,5 99,8 97,3 400,3 597,4 16 21 381 571

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 1 95,9 99,5 96,1 100,4 96,4 100,8 391,9 589,1 13 21 373 560

3 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 94,4 95,6 97,4 97,7 100,8 96,2 385,1 582,1 9 15 366 553

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 89,6 89,9 89,1 90,5 95,2 96,6 359,1 550,9 3 8 341 523

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 85,9 89,3 90,9 86,9 91,6 94,7 353,0 539,3 6 11 338 515

Klass  Vet 55

1 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk 955419 1 99,3 101,0 101,2 100,9 402,4 22 386

2 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 96,9 102,6 101,5 100,7 97,5 103,4 401,7 602,6 9 31 384 576

3 Lennart André Ludvika Skf 366529 1 97,3 94,5 100,4 94,7 386,9 10 368

4 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf1520631 1 91,9 99,5 97,8 96,9 93,5 97,0 386,1 576,6 12 15 370 553

Klass  Vet 65

1 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 1 94,5 92,1 92,0 85,8 364,4 9 347

Lag damjuniorer 40 skott

1 Sala Skg Elin,Tova,Jennifer 398,5 355,0 379,7 1133,2

2 Ludvika Skf Amanda,Nour,Karolina 393,5 363,5 355,2 1112,2

Lag damjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf Amanda,Nour,Karolina 587,2 551,9 524,4 1663,5

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan, Lennart, Katarina 400,3 386,9 359,1 1146,3

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan, Katarina, Håkan 597,4 550,9 539,3 1687,6



Ludvika Sport Open, dubbeltest

Ludvika 2018-03-02--2018-03-03

Resultatlista Omgång 2
Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioett Tioett Heltal Heltal

40 skott 60 skott 40 sk 60 sk 40 sk 60 sk

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 104,7 103,6 103,0 103,6 102,3 99,9 617,1 33 42 397 589

2 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 2 100,1 94,8 102,1 95,4 97,7 98,2 588,3 11 16 377 565

Klass  Herrjun B

1 Alexander Pösl-Hyvärinen Fagersta Uskf 2122414 2 99,5 100,7 99,6 101,6 101,6 102,0 605,0 17 29 387 581

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 99,0 91,7 97,4 98,1 91,6 96,7 574,5 13 16 369 548

Klass  Herrjun C

1 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf906115 2 103,4 103,9 101,6 100,6 100,0 102,7 409,5 612,2 25 36 390 583

2 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 98,9 101,7 99,3 99,3 101,1 100,6 399,2 600,9 14 23 383 575

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf1688294 2 86,9 85,1 92,5 94,3 94,2 91,0 358,8 544,0 6 8 340 517

4 Isak Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 88,3 83,7 94,5 86,3 93,0 86,0 352,8 531,8 5 7 334 505

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 100,7 102,9 100,4 103,1 407,1 22 389

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 99,5 101,3 102,1 98,9 100,7 98,1 401,8 600,6 18 28 383 571

2 Ebbah Hedberg Hällefors Skf 1041215 2 97,5 96,2 97,7 99,4 390,8 14 373

3 Emelie Jansson Garphytte Skf 1972183 2 100,0 95,4 91,8 91,9 379,1 9 364

Klass Damjun C

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 94,6 93,3 100,0 95,0 91,3 94,1 382,9 568,3 7 10 366 541

2 Tova Söderkvist Sala Skg född 2004 2 92,9 92,3 96,4 95,4 94,6 88,2 377,0 559,8 3 7 361 535

3 Jennifer Karlsson Sala Skg född 2004 2 92,4 94,3 96,5 90,8 374,0 374,0 9 356

4 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 2 91,3 95,0 94,0 90,8 97,6 96,4 371,1 565,1 6 13 352 538

5 Daniella Jaredal Sala Skg född 2004 2 91,6 87,1 95,4 91,6 84,7 87,5 365,7 537,9 4 4 349 511

6 Julia Pettersson By Skf 1032144 2 90,6 86,4 94,2 89,2 93,1 83,9 360,4 537,4 7 9 340 509

7 Karolina Johansson Ludvika Skf 1030735 2 83,3 81,2 84,7 79,1 77,1 78,2 328,3 483,6 4 4 313 458

Klass Dam E

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 2 102,4 99,7 100,3 101,3 403,7 18 0 383 0

Klass Dam A

1 Gunilla Skoog Ludvika Skf 3589426 2 94,0 95,2 93,1 96,1 378,4 8 0 360 0

Klass Sen E

1 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 100,2 99,5 101,0 102,8 102,7 103,0 609,2 17 31 386 583

Klass Sen A/B

1 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf1649924 2 94,9 96,2 95,2 97,2 94,9 90,7 569,1 12 17 366 541

Klass  Vet 45

1 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 2 99,3 98,4 100,2 98,1 99,1 98,7 396,0 593,8 15 22 379 568

2 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 98,7 98,6 100,5 95,5 101,5 98,1 393,3 592,9 13 22 377 566

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 96,9 96,6 99,2 99,8 96,6 101,3 392,5 590,4 10 19 375 563

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 2 97,3 88,7 89,0 94,4 90,5 88,9 369,4 548,8 10 14 353 524

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 92,4 93,2 86,4 87,0 88,9 86,9 359,0 534,8 3 5 341 509

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 98,2 101,1 101,0 100,3 95,6 98,7 400,6 594,9 16 23 385 572

2 Ingemar Karlsson Götlunda SpSk 955419 2 98,0 101,3 97,5 98,3 100,2 102,1 395,1 597,4 16 27 377 572

3 Anders Andersson Skoga-Ekshärad Skf1520631 2 95,6 99,2 99,5 99,9 97,6 98,8 394,2 590,6 14 23 375 563

Klass  Vet 65

1 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 2 95,8 94,2 91,9 92,6 374,5 374,5 8 353

Lag damjuniorer 40 skott

1 Sala Skg Elin,Tova,Jennifer 401,8 377,0 374,0 1152,8

2 Ludvika Skf Amanda,Nour,Karolina 382,9 371,1 328,3 1082,3

Lag damjuniorer 60 skott

1 Sala Skg Elin,Tova,Daniella 600,6 559,8 537,9 1698,3

2 Ludvika Skf Amanda,Nour,Karolina 568,3 565,1 483,6 1617,0

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan, Katarina, Håkan 392,5 369,4 359,0 1120,9

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan, Katarina, Håkan 590,4 548,8 534,8 1674,0


